附件

淮北市退役军人事务局2024年三季度末市级
一般公共预算执行情况
一、2024年三季度一般公共预算执行情况表

                                          单位：万元
	类级科目代码
	类级科目名称
	一般公共

预算安排数
	一般公共

预算执行数
	预算执行进度

	208
	社会保障和就业支出
	796.65
	557.65
	76.57%

	210
	卫生健康支出
	47.19
	37.66
	79.82%

	211
	住房保障支出
	136.40
	97.05
	71.15%

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	
	
	
	
	

	合计
	980.24
	692.36
	76.44%


二、2024年三季度一般公共预算执行情况说明
淮北市退役军人事务局2024年市级一般公共预算安排数为980.24万元，截至三季度末，市级一般公共预算执行数为692.36万元，预算执行进度为76.44%，预算执行进度超过序时进度，主要是保障退役军人积极兑现落实相关政策。

注：淮北市退役军人事务局部分资金涉密未公开。

